
UCHWAŁA NR LV/348/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stronie Śląskie 
w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stronie Śląskie, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,68 za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 7,37 za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,34 za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150127B7-CC99-435F-A672-E16DD161C623. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze 
zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały średnią cenę jednostki paliwa na każdy rok szkolny na potrzeby 
ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do 
najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego. 

Średnie ceny jednostki paliw na rok szkolny 2022/2023, wskazane w § 1 uchwały, ustalono 
w oparciu o wysokośc cen paliw na stacji paliw w Stroniu Śląskim w dniu 27 lipca 2022 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150127B7-CC99-435F-A672-E16DD161C623. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




